
Wyniki konkurencji

76. PZLA Mistrzostwa Polski U20
RADOM, 7-9 lipca 2022

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)
Sędzia: MŁUDZIK Łukasz

KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Świata(U20) 20.54
KUMBERNUSS Astrid GDR Orimattila (FIN) 89-07-01Rekord Europy(U20) 20.54
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 15.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-07-07  17:05:00

Koniec:  22-07-07  17:48:00

1 241 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 15.68  PB   15.0MLKL Płock(MZ)

2 631 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 13.06     12.0MKL Jurand Szczytno(WN)

3 375 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 12.89  SB   10.0KS Podlasie Białystok(PD)

4 243 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 12.22     9.0OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

5 410 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 11.90     8.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

6 384 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 11.80     8.0KS Podlasie Białystok(PD)

7 602 Jolanta LUDWICZAK 03-04-16 11.66     7.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

8 550 Jagoda KACZOR 04-11-07 10.77  PB   7.0LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

9 177 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 10.30     6.0MKS Tomaszów Mazowiecki(LD)

10 317 Wiktoria OLAJOSSY 04-03-13  9.78     5.0WKS Wawel Kraków(MA)

11 461 Wiktoria DRÓZD 03-05-30  9.75     4.0GKS Piast Gliwice(SL)

12 580 Zuzanna KNIAT 03-01-31  8.52     3.0OŚ AZS Poznań(WP)

13 613 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21  8.46     2.0WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

14 411 Alicja GAJEWSKA 03-05-13  8.05     02.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)
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I II III IV V VI

14.07 x 15.11 14.60 15.14 15.68Zuzanna MAŚLANA

11.83 13.06 12.64 x 13.05 13.04Joanna MARSZELEWSKA

12.04 11.70 12.89 12.77 x 12.60Wiktoria CHARKIEWICZ

12.13 x 12.22 11.96 11.96 xPatrycja PRZYBYSZ

11.06 x x 11.90 11.70 xMartyna DOBROWOLSKA

11.00 11.33 11.49 10.49 11.01 11.80Dominika WOŹNIAK

x 11.01 x x x 11.66Jolanta LUDWICZAK

10.77 9.47 10.55 10.74 9.81 10.31Jagoda KACZOR

9.92 10.30 xIzabela MYSZYŃSKA

9.51 9.54 9.78Wiktoria OLAJOSSY

9.04 8.83 9.75Wiktoria DRÓZD

8.26 8.52 xZuzanna KNIAT

7.93 8.20 8.46Kornelia MAŁYCHA

x x 8.05Alicja GAJEWSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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